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KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
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Kėdainiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsniu, 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu bei atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. lapkričio 11 d. raštą Nr. SD-3615(1.6 E) „Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, Kėdainių rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Sutikti perimti Kėdainių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą, nurodytą šio sprendimo 1 priede. 
2. Perėmus savivaldybės nuosavybėn sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perduoti jį valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kėdainių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms, nurodytoms šio sprendimo 2 priede. 
3. Savivaldybės nuosavybėn perduotas turtas bus panaudojamas hibridinėms klasėms švietimo įstaigose įrengti.
4. Įgalioti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 ir 2 punktuose nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktus.
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 
2021 m.                  d. sprendimo Nr. TS-
1 priedas
	

ILGALAIKIO TURTO, PERIMAMO IŠ NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS,
SĄRAŠAS


	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Įsigijimo metai
	Inventorinis numeris
	Kiekis,
vnt.
	Vieneto įsigijimo savikaina, Eur
	Bendra įsigijimo savikaina, Eur

	1
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/1 –
IT018725/30
	30
	1 072,06
	32 161,80

	
	Iš viso:
	
	
	30
	x
	32 161,80




Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 
2021 m.                d. sprendimo Nr. TS-
2 priedas
	

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS
PERDUODAMO ILGALAIKIO TURTO SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Įstaigos pavadinimas
	Turto pavadinimas
	Įsigijimo metai
	Inventorinis numeris
	Kiekis,
vnt.
	Vieneto įsigijimo savikaina, Eur
	Bendra įsigijimo savikaina, Eur

	1
	Kėdainių  „Atžalyno” gimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/1
IT018725/2
	2
	1 072,06
	2 144,12

	2
	Kėdainių šviesioji gimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/3
IT018725/4
	2
	1 072,06
	2 144,12

	3
	Kėdainių r. Akademijos gimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/5
IT018725/6
	2
	1 072,06
	2 144,12

	4
	Kėdainių r. Josvainių gimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/7
	1
	1 072,06
	1 072,06

	5
	Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/8
IT018725/9
	2
	1 072,06
	2 144,12

	6
	Kėdainių r. Šėtos gimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/10
	1
	1 072,06
	1 072,06

	7
	Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/11

	1
	1 072,06
	1 072,06

	8
	Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros” progimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/12 –
IT018725/15
	4
	1 072,06
	4 288,24

	9
	Kėdainių „Ryto” progimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/16 –
IT018725/19
	4
	1 072,06
	4 288,24

	10
	Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/20 –
IT018725/22
	3
	1 072,06
	3 216,18

	11
	Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/23

	1
	1 072,06
	1 072,06

	12
	Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/24
IT018725/25
	2
	1 072,06
	2 144,12

	13
	Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/26

	1
	1 072,06
	1 072,06

	14
	Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/27

	1
	1 072,06
	1 072,06

	15
	Kėdainių r. Truskavos pagrindinė mokykla
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/28

	1
	1 072,06
	1 072,06

	16
	Kėdainių specialioji mokykla
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/29
	1
	1 072,06
	1 072,06

	17
	Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis „Obelėlė“
	Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys
	2021
	IT-018725/30
	1
	1 072,06
	1 072,06

	
	
	
	
	30
	x
	32 161,80




Kėdainių rajono savivaldybės tarybai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ IŠ NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

2021 m. lapkričio 12 d.
Kėdainiai

Parengto sprendimo projekto tikslai:
Perimti iš Nacionalinės švietimo agentūros valstybės turtą, skirtą hibridinių klasių įrengimui.
Sprendimo projekto esmė, rengimo priežastys ir motyvai:
Nacionalinė švietimo agentūra, siekdama įgyvendinti Mokymosi praradimų dėl     COVID-19 pandemijos kompensavimo planą 2021 metams, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. V-85 „Dėl Mokymosi praradimų dėl COVID-19 pandemijos kompensavimo plano 2021 metams patvirtinimo ir projekto darbo grupės Mokymosi praradimų dėl COVID-19 pandemijos kompensavimo plano 2021 metams veikloms įgyvendinti sudarymo“,  ir vykdydama Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2021 m. gegužės 31 d. įsakymą Nr. V-953 „Dėl lėšų skyrimo nacionalinei švietimo agentūrai“, 2021 m. mokykloms nupirko mobilių vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginių, skirtų mokyklose įrengti hibridines klases. 
Vadovaujantis teisės aktų nuostatomis, turtas gali būti perimtas tik Savivaldybės tarybai pritarus, todėl parengtas sprendimo projektas dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Perėmus turtą, jis bus perduotas Perėmus turtą, jis bus perduotas Kėdainių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms  hibridinio mokymo klasėms įrengti.
Lėšų poreikis (jeigu sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos):
Nėra.
Laukiami rezultatai:
Turto gavimas ir jo naudojimas švietimo įstaigų funkcijoms vykdyti.
Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas*
	Sritys
	Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai

	
	Teigiamas poveikis
	Neigiamas poveikis


	Ekonomikai
	
	

	Finansams
	
	

	Socialinei aplinkai
	
	

	Viešajam administravimui
	
	

	Teisinei sistemai
	
	

	Kriminogeninei situacijai
	
	

	Aplinkai
	
	

	Administracinei naštai
	
	

	Regiono plėtrai
	
	

	Kitoms sritims, asmenims ar jų grupėms
	
	


 * Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas atliekamas rengiant teisės akto, kuriuo numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą. Atliekant vertinimą, nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų grupėms, kuriems bus taikomas numatomas teisinis reguliavimas.


Statybos ir turto skyriaus vedėja			        	 Audronė Naujalienė
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Projektas         KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA     SPRENDIMAS   DĖL  SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ IŠ NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS       20 21   m.   lapkričio 17   d. Nr.   SP - 324   Kėdainiai     Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  6   straipsni o   5 ir  6   punkt ais , 1 6   straipsnio  2 dalies  26 punktu,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto  valdymo, naudojimo ir disponavimo juo  įstatymo 6 straipsnio 2 punktu,   1 2   straipsniu,   20   straipsnio  1 dalies 4 punktu  bei   atsižvelgdama   į Nacionalinės švietimo  agentūros  2021   m.  lapkričio  11   d.  raštą Nr. SD - 3615 (1.6 E)   „Dėl  materialaus  ilgalaikio turto  perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir  jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise “,   Kėdain ių rajono savivaldybės  taryba  n usprendžia :   1.  Sutikti   perimti   Kėdainių rajono savivaldybės  nuosavybėn   savarankiškosioms  funkcijoms įgyvendinti  valstybei nuosavybės teise priklausantį   ir   šiuo metu   Nacionalinės švietimo  agentūros   patikėjimo teise valdomą  ilgalaikį  turtą ,   nurodytą šio sprendimo  1  priede .     2 .  Perėmus savivaldybės nuosavybėn sprendimo 1  punkt e nurodytą turtą, perduoti jį   valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise   Kėdainių rajono savivaldybės švietimo  įstaigoms, nurodytoms šio sprendimo   2   priede .     3. Savivaldybės nuosavybėn perduotas  turtas bus panaudojamas hibridinėms klasėms  švietimo įstaigose įrengti .   4 . Įgalioti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti  1  ir 2  punkt uos e nurodyto turto  perdavimo – priėmimo akt us .   Šis  sprendimas   per vieną mėnesį nuo  sprendimo   įteikimo dienos gali būti skundžiamas  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,  Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka arba Regionų apyga rdos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.         Savivaldybės meras                   Audronė Naujalienė         Arūnas Kacevičius           Dalius Ramonas            Vilma  Dobrovolskienė   20 21 - 11 -                           20 21 - 11 -           20 21 - 11 -          20 21 - 11 -     Rūta Švedienė   2021 - 11 -  

